

合同登记编号：THSM20251217

榆林市第九小学机房提升改造项目 供货合同

项目名称：第九小学机房提升改造项目

项目编号：YYZFCG 竞争性谈判（2025）36 号

委 托 方：

（甲方）榆林市第九小学

承 购 方：

（乙方）榆林市天航商贸有限公司



依据《中华人民共和国民法典》相关规定，合同双方就第九小学机房提升改造项目其设备采购、安装调试，本着诚实守信的原则，经协商一致，签订本合同。

一、交货地点：榆林市第九小学

二、交货期：合同签订后 20 日内安装到位，交付使用。

三、服务内容：对机房原有老旧设备进项拆除，同时对新购设备进行安装及布线，安装调试结束后的培训，能够保证老师的教学操作及满足学校日常教学需求。

四、合同价款：合同总价为总承包价，包括：产品总价（含税金），运杂费（含保险）、安装调试费及其他一切相关费用，合计人民币：叁拾捌万玖仟陆佰贰拾元整（¥： 389620.00 元）。清单详见附件

五、款项结算

1、合同款的支付：安装调试完毕，验收合格后一次性支付。

2、结算方式：银行转帐。

六、运输

乙方负责所有设备及材料的运输。确保设备安全、完整到达甲方使用地点，运杂费用包含在总价内，包括设备从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运等一切费用。

七、质量保证

1、乙方保证所供货物的来源渠道正常，产品是全新的、未使用过的，且完全符合合同规定的质量、规格、技术、指标等要求，并在质保期内、外应对于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

2、设备符合国家要求，确保设备达到最佳运行状态。

八、技术服务

1、技术资料：乙方所供设备均含产品合格证、产品使用说明书及其它



资料。

2、服务承诺：

(1) 乙方在保证产品质量的前提下对所供设备出现的故障严格执行相关厂家的“三包”政策。

(2) 在执行厂家“三包”政策的前提下，乙方将对所供设备提供软硬件 1 年免费服务。

(3) 厂家保修期满，所供设备出现故障维修只收取成本费，不收取成本以外的任何费用。

(4) 到场时间：乙方在接到甲方相关人员维修故障报修后市区 2 小时内派出技术人员解决。

(5) 保修期内出现设备故障，在设备送检、维修期间为保证甲方工作顺利进行，乙方将免费为甲方提供相应设备使用，直至甲方设备维修完成为止。

九、安装及服务要求

1、安装期间要严格遵守甲方的各项安全管理规定和门卫管理制度，上下收工要有组织的集体行动。

2、提供 24 小时电话技术服务，出现故障后及时到现场服务。

十、违约责任

依据《中华人民共和国合同法》的相关条款和本合同约定，乙方未全面履行合同义务或者发生违约，甲方有权终止合同，依法向乙方进行经济索赔。甲方违约的，应当赔偿给乙方造成的经济损失。

十一、验收

1、设备到货后，由甲方根据合同要求对产品外观验收，确认产品的产地、规格、型号和数量进行验收。定制软件按照甲方要求进行现场制作完成。

2、验收依据：



2-1、合同；

2-2、国内相应的国家标准、行业标准及规范。

十二、合同生效

本合同一式三份，甲方执两份、乙方执一份。

合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。执行中有异议时，双方协商解决，如不能解决时，由甲方所在地仲裁机构进行仲裁。

甲方：榆林市第九小学

法人代表人或委托代理人（签字）：

统一社会信用代码：126108027412656392

地 址：榆阳区航宇路交通工程公司北侧

邮政编码：719000

签订日期：2025年12月19日

乙方：榆林市天航商贸有限公司

法人代表人或委托代理人（签字）：

统一社会信用代码：91610800085854549D

地 址：榆阳区长城北路西侧文信家园 3-202 号

邮政编码：719000

签订日期：2025年12月19日

附件:

榆林市第九小学机房提升改造项目采购清单

序号	名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价(元)	合计
1	计算机	开天 E50z G1t 360 杀毒 V2.3	联想、 360	61	台	4960.00	302560.00
2	国产正版操作系统	统信桌面操作系统 (教育版) V20E	统信	61	套	420.00	25620.00
3	计算机教室系统软件	电子教室系统软件 V6.0	极域	1	套	7460.00	7460.00
4	学生桌椅	WM-F03 (1600*600*m750mm)	文美	30	套	765.00	22950.00
5	教师桌椅	WM-F01 (1400*600*m750mm)	文美	1	套	953.00	953.00
6	交换机	S5735S-S24T4S-XA	华为	3	台	2628.00	7884.00
7	插座	GN-B3440	公牛	31	个	48.00	1488.00
8	电源线	RVV3X2.5	爱谱 华顿	350	米	13.00	4550.00
9	网线	AP-6-01	爱谱 华顿	550	米	3.30	1815.00
10	稳压电源	TND5-30KVA	爱克 赛	1	台	5350.00	5350.00
11	辅材	定制	定制	100	米	35.00	3500.00
12	拆除及安装费用			61	套	90.00	5490.00
合计		大写: 叁拾捌万玖千陆佰贰拾元整 (¥: 389620.00 元)					